
 

 
Rua Augusto Zacarias da Silva, nº 10, centro - São José do Belmonte - PE - CEP: 56950-000 

Fone/Fax: (87) 3884-1156 - Home Page: www.saojosedobelmonte.gov.br 
CNPJ: 10.280.055/0001-56 

 

PORTARIA Nº 334/2017 

 

 

FRANCISCO ROMONILSON MARIANO DE MOURA, Prefeito Constitucional do 

Município de São José do Belmonte, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições 

que são conferidas pela Constituição Federal, a Lei Orgânica Municipal, conforme o artigo 

67, inciso IV, 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º - NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados em Concurso 

Público para os Cargos Efetivos descritos a seguir referentes ao Edital nº 001/2016, tendo 

em vista a Homologação do certame pelo Termo de Homologação de Concurso Público de 

04 de Maio de 2017. 

 

RECEPCIONISTA EM SAÚDE 

COLOCAÇÃO............................NOME 

         3º......................................... GILDENE BARBOZA NUNES 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

São José do Belmonte, 14 de Julho de 2017. 

 

 

 

FRANCISCO ROMONILSON MARIANO DE MOURA 

Prefeito Municipal 


